
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ПІДГОРОДНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

від 27 квітня 2023 року м.Підгородне № $-(0

Про обмеження руху транспортних засобів 
у вихідні, святкові дні та на час проведення 
ярмарок

Керуючись ст.ЗО, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 6 Закону України “Про дорожній рух” пунктом 2.4 Правил 
Благоустрою населених пунктів Підгородненської міської ради, враховуючи 
необхідність впорядкування руху транспортних засобів та з метою 
забезпечення безпечного руху пішоходів на ділянці дороги по вул.Базарна у 
м.Підгородне, прилеглій території загального користування біля будівлі міської 
ради та торгівель ного комплексу (ринку) Рабкооп Підгородній ДРСС, а також 
для формування громадської культури чистоти, поліпшення санітарного стану 
населених пунктів громади, виконком міської ради

ВИРІШИВ:
1. Визначити пішохідною зоною вулицю Базарна на ділянці руху 

транспортних засобів від пров. І Базарний по пров. II Базарний у м.Підгородне.
2. Обмежити рух транспортних засобів по вул.Базарна на ділянці від пров. І 

Базарний по пров. II Базарний в обох напрямках у вихідні, святкові дні та на час 
проведення ярмарок.

3. Використовувати для руху транспортних засобів проїздну частину пров. І 
Базарний, пров. II Базарний, вул.Державну у м.Підгородне.

4. Заступнику міського голови Слуцькому В.І. забезпечити виготовлення 
транспортних огороджень (нежорсткого типу), які унеможливлюють рух 
транспортних засобів, та встановлення відповідних дорожніх знаків для 
забезпечення безпеки, дорожнього руху по вул.Базарна на ділянці від пров. І 
Базарний по пров. II Базарний в обох напрямках.

5. Відділу цифрової трансформації, загальному відділу проінформувати 
населення міста на офіційному веб-сайті Підгородненської міської ради, 
офіційних сторінках в соціальних мережах.

6. Директору Комунального підприємства «Підгородне-сервіс» забезпечити 
контроль за прибиранням території по вул.Базарна на ділянці від пров. І 
Базарний по пров. II Базарний у вихідні, святкові дні та на час проведення 
ярмарок.



7. Офіцерам відділу превенції ДРУГІ ГУНП в Дніпропетровській області 
забезпечити здійснення контролю за дотриманням водіями та іншими 
учасниками руху виконання даного рішення.

8. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому від 14.06.2017 
№ 191.

9. Організацію виконанням рішення доручити заступнику міського голови 
Віталію СЛУЦЬКОМУ.

10. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.



ППЯ *1 Si hirtnou auїли йлопаїлл

Схема розташування дорожніх знаків та транспортних огороджень


